5  ber  Urtunbe  ftnb  bie  Snitialcn,  namentlich  ber  erjtot  3^e,  fe$r  fauber  mit  geberjetefc 
innigen  toerjtert,  nnb  ber  gange  Xejrt  ijt  fe$r  forgfättig  geförieben. 

2.  SBfatyflato,  $et)og  t>on  Äofel,  nimmt  fein  8<mfc  ju  8e$n  »on  Äönig 
Sodann  »on  Sonnten«    1327  gebtuat  19. 

Nos  Wladislaus  dux  Coslensis  recognoseimus  et  fatemur  tenore  pre-    1327 

10  sencium  universis,  nos  esse  prineipem  et  vasallum  magnifici  domini  no-  &el>T- 19- 
stri  domini  Joannis  Boemie  et  Polonie  regis  illustris  ac  Lucemburgensis 
comitis  et  ab  eo  terram  nostram  Coslensem  cum  suis  civitatibus  Kosla, 

Peutum,  Peyzenchreschin *)  ac  castris  videlicet  Tost  et  Slabatyn2)  cum 
eciam  villis  hominibus  vasallis  et  militibus  ad  ipsas  et  ipsa  speetantibus 

15  ac  aliis  suis  pertineneiis,  in  quibuseunque  consistunt,  quas  et  que  nunc 

habemus  et  in  posterum  sumus  quoeunque  tytulo  habituri,  nostro,  here- 
dum  et  successorum  nostrorum  dueum  Goslensium  nomine  reeepisse  in 

feudum  et  ab  ipso  tenere  ac  possidere  iuste  ac  tytulo  feodali ,  volentes, 

quod  heredes  et  successores  nostri  duces  Coslenses  prelibati  iuxta  litte- 
20  ramm  continenciam,  quas  a  prefato  domino  nostro  rege  Boemie  super  eo 

reeepimus  et  habemus,  quandoeunque  predietam  terram  nostram  Coslen- 
sem vacare  contigerit,  eam  ab  ipso  domino  rege  Boemie  aut  a  suis  here- 

dibus  vel  successoribus  regibus  Boemie  in  feudo  reeipere  semper  dein- 
eeps  debeant  et  tenere  et  facto  sibi  per  eos  servande  perpetuo  fidelitatis 

25  homagio,  sient  et  nos  nunc  spontanea  et  libera  yoluntate  feeimus ,  ei  vel 
eis  tanquam  eius  vel  eorum  prineipes  et  vasalli  sincera  fide  intendere 
semper  debeant  et  parere. 

Hamm  nostrarum  testimonio  litterarum  datum  in  Opavia  a°.  d. 
mcccxxvii.  xi  kalendas  Martii. 

30  Waä)  bem  Ortginale  im  $of*  unb  @taat*arc$h>e  ju  SBien  mit  bem  großen  Siegel 
be*  $erjogS,  @<$ta>  mit  anföeinenb  gtteitöjpfigent  Kbter  nnb  $efatfc$mu(i    Umfcfcift: 
S.  WLODIZLAI  DEI  GRA  DVCIS  COSLENSIS  ET  BIVTVMENS. 

3.  3^ann,  Äöniß  tont  SNtymen,  beitritt  #erjog  ©latyflato  mit  bem 
8<mfce  ÄofeL    1327  gebtuar  19. 

35        Nos  Johannes  dei  gracia  Boemie  et  Polonie  rex  ac  Lucemburgensis    1 327 

comes  notum  faeimus  tenore  presencium  universis,  quod,  quia  illustris  %tbt.  19. 
Vladizlaus  dux  Eoslensis  ob  specialis  amoris  äffe  et  um,  quem  ad  nostram